



Hald 12 ApS

Egeskovej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 38742205

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2020

Bjarne Dige
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hald 12 ApS

Egeskovvej 12

8800 Viborg

CVR-nr.: 38742205

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 1.160 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 har endnu ikke haft indvirkning på omsætningen i Ravendo A/S, men forventes i den resterende del af første halvår, at kunne påvirke ordreindgangen og omsætningen negativt med 15 – 20 %. Den generelle nedlukning på grund af Covid-19 har udskudt forårets salgsmesser til efteråret.

Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som Covid-19 vil få for Ravendo A/S og resultatet for 2020.

Det er forventningen, at det budgetterede årsresultatet for 2020 kun i mindre omfang vil være påvirket af nedgangen i 2. kvartal. På grund af usikkerheden om, hvornår forholdene er normaliserede efter Covid-19 er forventningen dog behæftet med en betydelig usikkerhed. Hald 12 ApS vil som følge af 100% ejerskab være påvirket indirekte heraf.

Der er i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.190	2.112
Resultat før skat		1.152	2.101
Skat af årets resultat	1	8	2
Årets resultat		1.160	2.103
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		138	108
Overført resultat		1.022	1.995
Resultatdisponering		1.160	2.103

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.309	21.235
Finansielle aktiver	2	22.309	21.235
Anlægsaktiver		22.309	21.235
Tilgodehavende selskabsskat		114	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	379
Tilgodehavender		114	379
Omsætningsaktiver		114	379
Aktiver		22.423	21.614

Passiver

	Note	2019	2018
		t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.979	6.022
Overført overskud eller underskud		15.112	15.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		138	108
Egenkapital		22.279	21.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		28	0
Skyldig selskabsskat		0	377
Skyldige sambeskatningsbidrag		106	0
Kortfristede gældsforpligtelser		144	387
Gældsforpligtelser		144	387
Passiver		22.423	21.614

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	6.022	15.047	108	21.227
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108)	(108)
Årets resultat	0	957	65	138	1.160
Egenkapital ultimo	50	6.979	15.112	138	22.279

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Aktuel skat	(8)	(2)
	(8)	(2)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	15.330
Kostpris ultimo	15.330
Opskrivninger primo	5.905
Andel af årets resultat	1.190
Udbytte	(116)
Opskrivninger ultimo	6.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.309

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ravendo	Viborg	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
